e P.Iva 01818840439, con sede a Pollenza (MC) – via 

Giovanni Falcone 5; 

3. di impegnare la suddetta somma come segue sulle schede finanziarie (Voci di destinazione terzo 

livello) del P.A. 2025: 

• Nuvola area personale completa, per un importo pari ad € 575,00 (cinquecentosettantacinque/00) 

oltre IVA al 22% (per un costo complessivo pari ad € 701,50 sulla scheda finanziaria A.2.2 - 

PNRR - MISURA1.2 ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD - 

CUP J31C22000190006; 

• Nuvola Rilevazione presenze, comprensiva del servizio di assistenza per i tablet marcatori 

delle presenze, per un costo pari ad € 315,00 (trecentoquindici/00) oltre Iva al 22% (costo 

complessivo pari ad € 384,30) sulla scheda finanziaria A.2.2 - PNRR - MISURA1.2 

ABILITAZIONE E FACILITAZIONE MIGRAZIONE AL CLOUD - CUP 

J31C22000190006; 

• Nuvola area alunni e Registro elettronico, Pago Nuvola e Nuvola app tutore/studente per un 

importo di € 1.590,00 oltre IVA (importo IVA compresa pari ad € 1.939,80) così suddivise: 

• € 709.43 (settecentonove/43) oltre Iva al 22% (per un costo complessivo pari ad € 
865,50) sulla scheda finanziaria A.2.3 - PNRR - MISURA 1.4.1 ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - CUP J31F22000340006; 

• € 880,57 (ottocentottanta/57) oltre Iva al 22% (per un costo complessivi pari ad €